
  

 

 

 

SIGULDAS NOVADA  
ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA  

2018. – 2024.GADAM 
 

Investīciju plāns 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sigulda 

2017 



2 
 

 

Viena no Attīstības programmas sastāvdaļām ir Investīciju plāns, kurā tiek iekļautas nozīmīgākās Siguldas 
novada pašvaldības investīcijas. Investīciju plānā ietverti ieguldījumi laika posmam no 2018. līdz 
2021.gadam, kuri nepieciešami, lai realizētu Stratēģiskā daļā izvirzītos vidēja termiņa uzstādījumus un 
Rīcības plānā iekļautos pasākumus/aktivitātes, kā arī esošie uzsāktie investīciju projekti.  

Vismaz reizi gadā pašvaldībai jāaktualizē Investīciju plāns, ievērojot tā izpildi un ikgadējo apstiprināto 
pašvaldības budžetu. Ar Siguldas novada pašvaldības domes lēmumu tiek apstiprināts aktualizētais 
Investīciju plāns. 

Investīciju plāns ietver šādu informāciju:  

 projekta nosaukums; 
 projekta pamatojums – atbilstība vidēja termiņa rīcības virzienu uzdevumiem; 
 projekta papildinātība ar citiem projektiem; 
 plānotā projekta nepieciešamais finansējums; 
 finansējuma avots; 
 projekta plānotie darbības rezultāti; 
 plānotie projekta īstenošanas termiņi; 
 partneri. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INVESTĪCIJU PLĀNS 



1.tabula. Investīciju plāns 

 
 
 

Nr. 
p.k. 

 
 
 

Projekta nosaukums 

 
 
 

Atbilstība 
uzdevu-

miem 

 
Papildinā-

tība ar 
citiem 
projek-

tiem 
(norādīt 
projekta 
N.p.k.) 

 
Indikatīvā 

summa 
(EUR) 

Finanšu avots (EUR vai %) 

 
Projekta plānotie 
darbības rezultāti 
un to rezultatīvie 

rādītāji 

Plānotais laika 
posms 

 
Partneri 

Pašval-
dības 

budžets 

ES fondu 
finansē-

jums 
(norādīt) 

Privā-
tais 

sektors 

Citi 
finansē-

juma avoti 
(norādīt) 

Projekta 
uzsākša-

nas 
datums 

Projekta 
realizāci-

jas 
datums 

AKTUĀLIE LĪDZ 2017.GADAM UZSĀKTIE PAŠVALDĪBAS INVESTĪCIJU PROJEKTI 

1. Siguldas novada 
kultūras centra 
atjaunošana, 
energoefektivitātes 
paaugstināšana un 
teritorijas 
labiekārtošana 

 

U18; U27 - 7 730 040 5 808 869 0 0 EKII 

1 921 171 

Siguldas pilsētas 
kultūras nama 
ēkas 
rekonstrukcija, 
t.sk. apkures 
sistēmas un logu 
nomaiņa, 
ventilācijas 
izveide, jumtu 
nomaiņa, 
apkārtnes 
labiekārtošana. 

2016. 2017. nav 

 Siguldas novada 
kultūras centra 
aprīkojuma iegāde 

U18 - 283 000 283 000 0 0 0 Atjaunotam 
Siguldas novada 
Kultūras centram 
iegādāts 
nepieciešamais 
aprīkojums. 

2017. 2018. nav 

2. Siguldas pils kompleksa 
ēku pārbūve, 

U27; U29; 
U30 

20.;21.; 
35.;36.; 

4 945953,26 
SAM5.6.2 

751 817,82 ERAF 
3085516,71 

0 Valsts 
budžeta 

Radītas 56 jaunas 
dara vietas, 

2017. 03.2018. nav 



4 
 

revitalizācija 
uzņēmējdarbības 
atbalstam 

37;38 dotācija 
108900,59 

samazināta 
degradētā 

teritorija 2,5 ha 
platībā, piesaistītas 
privātās nefinanšu 
investīcijas 80 000 

EUR 

3. Ēkas Siguldas ielā 7, 
Morē pielāgošana 
sabiedriskajām 
aktivitātēm (projekts 
tiek īstenots pa daļām) 

U27 - 130 000 10 754 LEADER 
39 246 

0 Valsts 
budžeta 
dotācija 
80 000 

Nodrošināta 
iespēja 

sabiedriskām 
aktivitātēm Morē, 

sadarbībā ar 
Mores pamatskolu 

un sabiedriskām 
organizācijām 

2017. 2018. nav 

U27 - 600 000 600 000 0 0 0 2018. 2022. 

4. Projekta “Proti un dari” 
realizācija 

U2 - 57 875 0 ESF 
57 875 

0 0 Sniegts atbalsts 
jauniešu 

aktivitātēm 

2017. 2018. Jaunatnes 
starptau-

tisko progra-
mmu 

aģentūra 

5. Siguldas Valsts 
ģimnāzijas un Siguldas 
1.pamatskolas 
atjaunošana, pārbūve 
un materiāltehniskās 
bāzes modernizācija 

U15 - 11 531825 6 834604 ERAF 
2 988570 

0 Valsts 
budžeta 
dotācija 

1 708651 

Pilnībā 
nodrošināta 
mūsdienu 
prasībām 

atbilstoša mācību 
vide Siguldas 

Valsts ģimnāzijā un 
Siguldas 

1.pamatskolā 

2017. 2020. nav 

6. Energoefektivitātes 
paaugstināšana 
pašvaldībai piederošā 
ēkā O.Kalpaka ielā 11 

U3; U27 - 451 000 451 000 0 0 0 Izstrādāts 
būvprojekts 

energoefektivitā-
tes 

2017. 2018. nav 



5 
 

Siguldā (pensionāru 
nodarbību centrs 
“Namiņš”) 
projektēšana un 
realizēšana 

paaugstināšanai, 
uzsākta projekta 

realizācija 

7. Energoefektivitātes 
paaugstināšana 
pašvaldībai piederošā 
īpašumā Institūta ielā 5 
Siguldā, projektēšana 
un realizēšana 

U27 - 68 000 68 000 0 0 0 Izstrādāts 
būvprojekts 

energoefektivitā-
tes 

paaugstināšanai, 
uzsākta projekta 

realizācija 

2017. 2019. nav 

8. Energoefektivitātes 
paaugstināšana 
pansionātā 
“Gaismiņas” Allažu 
pagastā, projektēšana 
un realizēšana 

U24 - 125 000 125 000 0 0 0 Izstrādāts 
būvprojekts 

energoefektivitā-
tes 

paaugstināšanai, 
uzsākta projektu 

realizācija 

2017. 2020. nav 

9. Siguldas novada 
teritorijas plānojuma 
2012.-2024.gadam 
grozījumu izstrāde 
un tematisko 
plānojumu izstrāde 

RV10 visi 28 000  
TP grozījumi 

 
 
 

200 000 
Tematiskie 
plānojumi 

28 000  
TP grozījumi 

 
 
 

200 000 
Tematiskie 
plānojumi 

0 0 0 Izstrādāti Siguldas 
novada teritorijas 

plānojuma 
grozījumi, 

apstiprināti 
pašvaldības 

saistošie 
noteikumi un 

izstrādāti 
tematiskie 
plānojumi  

2017. 
 
 
 
 

2017. 

2018. 
 
 
 
 

2019. 

SIA 
“Reģionālie 

projekti” (TP 
grozījumi) 

 
Tematisko 
plānojumu 
izstrādātāji 

10. P.Brieža/Nītaures ielas 
Siguldā krustojuma 
pārbūve un 

U9 - 87 600 87 600 0 0 0 Pārbūvēts 
P.Brieža/Nītaures 
ielas krustojums 

2017. 2018. nav 



6 
 

automašīnu stāvvietu 
izbūve 

un izbūvētas 
automašīnu 
stāvvietas 

11. Asfaltseguma pārbūves 
Miera, Allažu, Stacijas, 
Vizbuļu, O.Kalpaka 
ielām  

U9 - 2 300 000 2 300 000 0 0 0 Pārbūvētas piecas 
asfaltseguma ielas 

2017. 2019. nav 

12. Asfaltseguma pārbūves 
Leona Paegles ielas 
posmā no Lāčplēša 
ielas līdz Svētku 
laukumam, izbūvētas 
auto stāvvietas 

U9 - 120 000 120 000 0 0 0 Pārbūvēta Leona 
Paegles iela posmā 

no Lāčplēša ielas 
līdz Svētku 
laukumam, 
izbūvētas 

autostāvvietas 

2017. 2019. nav 

13. Grants seguma ielu 
pārbūve uz 
asfaltsegumu 
Atbrīvotāju ielas 
posmam no Vizbuļu 
ielas līdz Līvkalna ielai, 
Helmaņa, Jūdažu 
ielām, ielu 
savienojuma Peltēs 

U9 - 2 620 000 2 620 000 0 0 0 Pārbūvētas trīs 
Siguldas ielas no 
grants seguma uz 

asfaltsegumu 

2017. 2020. nav 

14. Grants seguma 
pārbūve uz bruģa 
segumu Doņu, Kalmju, 
Mālkalnu, Meldru un 
Mazās Pētersalas ielās, 
Siguldā 

U9 - 527 394 527 394 0 0 0 Pārbūvētas piecas 
ielas 

2017. 2019. nav 

15. Krustojuma O.Kalpaka, 
Raiņa, Pils iela Siguldā 
projektēšana 

U9 - 12 550 12 550 0 0 0 Izstrādāts projekts, 
lai uzlabotu 

satiksmes drošību 

2017. 2018. nav 

16. Asfaltseguma U9 - 230 000 230 000 0 0 0 Atjaunots 2017. 2020. nav 



7 
 

atjaunošana un 
gājēju/velo ceļa izbūve 
Blaumaņa ielā 

Blaumaņu ielas 
segums, izbūvēts 
gājēju/velo ceļš 

17. Autobusu pieturu un 
automašīnu stāvvietu 
izbūve Kr.Barona, 
Rīgas, Ziedu, 
Raunas/Trimpus ielās 

U10 - 69 800 69 800 0 0 0 Izbūvētas trīs 
autobusu pieturas 

un viena 
automašīnu 

stāvvieta 

2017. 2018. nav 

18. Lauku grantēto ceļu 
atjaunošana, 
nodrošinot 
pamatpakalpojumus 
iedzīvotājiem 
(pašvaldības ceļš C-24 
Kreiļu ceļš) 1.projekts 

U9 - 400 000 40 000 LAD 
360 000 

0 0 Nodrošināti 
pamatpakalpojumi 

iedzīvotājiem, 
atjaunojot 

grantētos ceļus 

2017. 2018. nav 

19. Kalna auto/velo 
nobraucienu trases 
izbūve Siguldas Pilsētas 
trasē 

U20 - 76 000 0 0 0 SIA 
“Siguldas 

Sporta 
serviss” 
76 000 

Jauna sporta veida 
attīstība novadā, 
izbūvēta jauna 
infrastruktūra – 

kalna 
auto/velosipēdu 

nobraucienu trase 

2017. 2018. nav 

UZSĀKTIE UN PLĀNOTIE PAŠVALDĪBAS INVESTĪCIJU PROJEKTI, KURUS PLĀNOTS REALIZĒT LĪDZ 2022.GADAM 

20. Siltumnīcefekta gāzu 
emisiju samazināšana 
valsts aizsargājamā 
kultūras piemineklī 
Nr.8333 “Jaunā pils” 

U27 2.;21. 904 980 404 981 ERAF 
499 999 

0 0 Paaugstināta 
Jaunās pils 

energoefektivitāte 

2016. 2019. nav 

21. Kultūra, vēsture, 
arhitektūra Gaujas un 
laika lokos – valsts 
aizsargājamā kultūras 
pieminekļa Siguldas 

U27 2.;20. 1 764706 284 965 ERAF 
1 408500 

0 Valsts 
budžeta 
dotācija 
71 241 

Restaurēta 
Siguldas Jaunā pils, 

saglabājot tajā 
kultūrvēsturiskās 

vērtības, 

2017. 2020. Projekta 
partneri: 

Cēsu, 
Valmieras, 

Amatas, 



8 
 

Jaunā pils restaurācija nodrošinot 15 300 
objekta 

apmeklētāju 
pieaugumu 

2023.gadā pret 
2015.gada 

apmeklētāju 
skaitu, kā arī 

nodrošinot objektā 
jaunradītus 

pakalpojumus: 
Siguldas Jaunās 
pils izstādes un 

bibliotēka ar 
lasītavu  

Pārgaujas, 
Valkas 

pašvaldības, 
Valmieras 
Sv.Sīmaņa 

ev.lut. 
draudze, 

Cēsu Sv.Jāņa 
lauku ev.lut. 

draudze, 
Rubenes 

ev.lut. 
draudze 

22. INT – HERIT U29 2. 66 950 6 695 ERAF 
56 907,50 

0 Valsts 
budžeta 
dotācija 
3 347,50 

Siguldas pils 
kompleksa 
stratēģijas 
ieviešanas 

veicināšana 

2016. 2019. Baena (ES) 
Espinho (PT) 
Mantova (IT) 
Dodoni (GR) 

Alba lulia 
(RO) 

Armagh (GB) 
Leiedal (BE) 
Cahors (FR) 

23. Zinātnes ielas 7 
administratīvās ēkas 
atjaunošana un 
energoefektivitātes 
paaugstināšana 

U27 - 355 384 355 384 0 0 0 Atjaunota, 
energoefektīva 
ēka, izveidotas 
telpas Siguldas 

novada 
pašvaldības 

arhīvam 

2015. 2020. nav 

24. Sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu attīstība 

U23 - 500 000 75 000 ESF, ERAF 
425 000 

0 0 Sociālā uzņēmuma 
attīstība, Sociālo 

2016. 2020. NVO 
NVA 



9 
 

(Sociālais dienests) darbnīcu 
pilnveidošana, 
nodarbinātības 

veicināšana 
personām ar 

funkcionāliem 
traucējumiem 

komersanti 

25. Deinstitucionalizācija 
un sociālie 
pakalpojumi personām 
ar invaliditāti un 
bērniem 

U23 - 2 000 000 1 748 000 ESF 
252 000 

0 0 Izveidoti Grupu 
dzīvokļi, 

pilnveidoti sociālo 
pakalpojumi 

2016. 2020. RPR, 
Pierīgas 

pašvaldības 

26. Lauku grantēto ceļu 
atjaunošana, 
nodrošinot 
pamatpakalpojumus 
iedzīvotājiem 
(Akenstaka - Rūpnieki - 
Kalēji C32) 2.projekts 

U9 - 557 000 55 700 LAD 
501 300 

0 0 Nodrošināti 
pamatpakalpojumi 

novada 
iedzīvotājiem, 

atjaunojot 
grantētos ceļus 

2018. 2020. nav 

27. Krimuldas, Mednieku 
ielas centralizētās 
ūdensapgādes 
sistēmas izveide – 
projektēšana, būvdarbi 

U6 - 230 000 230 000 0 0 SIA 
“Saltavots” 

Nodrošināta 
centralizēta ūdens 

apgāde  

2017. 2018. nav 

28. Ūdens skaitītāju ar 
attālinātu datu 
nolasīšanas sistēmu 
ieviešana 

U6 - 65 000 0 0 0 SIA 
“Saltavots” 

Siguldas pilsētas 
aglomerācija, 
Allažu, Mores, 

Jūdažu, Nurmižu, 
Allažmuižas ciemi 

nodrošināti ar 
centralizēto 
ūdensapgādi 

2016. 2020. nav 

29. Projekta U6 - 1 258 214 0 KF 0 SIA Siguldas pilsētas 2016. 2021. nav 



10 
 

“Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 
Siguldas novada 
Siguldas pilsētā, V 
kārta” īstenošana 

“Saltavots” aglomerācija 
nodrošināta ar 

centralizēto 
kanalizāciju 

30. Pašvaldības iedzīvotāju 
nodrošināšana ar 
dzīvojamo platību 

U24 - 470 500 470 500 0 0 0 Dzīvojamās 
platības izīrēšana 

pašvaldības 
trūcīgiem un 

maznodrošinātiem 
iedzīvotājiem 

2017. 2020. nav 

31. Kaupo, Dabreļa ielu 
inženierkomunikāciju 
iegāde 

U6 - 166 000 166 000 0 0 0 Iegādātas 
inženierkomunikā-

cijas, lai 
nodrošinātu 

iedzīvotājiem 
piekļuvi 

centralizētajiem 
ūdens un 

kanalizācijas 
tīkliem 

2018. 2019. nav 

32. Sniega ražošanas 
pūtēju iegāde Siguldas 
Pilsētas trasei un 
Fischer Slēpošanas 
centram 

U20 - 92 000 - - - SIA 
“Siguldas 

Sporta 
centrs” 
92 000 

Iegādāti trīs sniega 
ražošanas pūtēji, 
uzlabota sniega 

ražošanas 
materiāli tehniskā 

bāze 

2017. 2019. nav 

33. Siguldas Pilsētas trases 
Mazā pacēlāja āķu 
piespiedēju iegāde 

U20 - 16 000 - - - SIA 
“Siguldas 

Sporta 
serviss” 
16 000 

Iegādāti jauni 
mazā pacēlāji āķu 

piespiedēji, 
atjaunojot un 

uzlabojot mazā 
pacēlāja celtspēju 

2018. 2018. nav 



11 
 

un klientu drošību 

34. Sporta un Veselības 
taku izveide Laurenčos 

U20 - 85 000 0 LAD 
50 000 

0 Biedrība A2 
35 000 

Izveidota jauna 
infrastruktūra 

sporta izglītībai un 
veselīga 

dzīvesveida 
veicināšanai 

novadā. 
Pagarināta esošā 

distanču 
slēpošanas trase. 

2018. 2019. Biedrība A2 

35. Siguldas Pils kompleksa 
Dārznieka mājas 
atjaunošana 

U27 2.; 20.; 21. 200 000 200 000 0 0 0 Pilnībā atjaunota 
Dārznieka māja, 

pielāgojot PA 
“Siguldas attīstības 

aģentūra” 
vajadzībām 

2018. 2020. nav 

36. Siguldas Pils kompleksa 
publisko tualešu izbūve 

U27 2.;20.;21.; 
35.;37.;38 

180 000 180 000 0 0 0 Izbūvētas 
publiskās tualetes 

pils kompleksa 
apmeklētāju 
vajadzībām 

2018. 2019. nav 

37. Siguldas Pils kompleksa 
Brūža ēkas pārbūve  

U27 2.;20.;21.; 
35.;36.;38 

80 000 80 000 0 0 0 Pilnībā atjaunota 
Brūža ēka, 

pielāgojot PA 
“Siguldas attīstības 

aģentūra” 
vajadzībām 

2018. 2019. nav 

38. Siguldas Pils kompleksa 
pagalma pielāgošana 
publisku pasākumu 
rīkošanai 

U27 2.;20.;21.; 
35.;36.;37.  

145000 145000 0 0 0 Izbūvēts pils 
kompleksa 

pagalma segums, 
kas piemērots 

publiskiem 

2018. 2018. nav 



12 
 

pasākumiem  

39. Bijušās autoostas ēkas 
Raiņa ielā 3, Siguldā 
renovācija, pielāgošana 
pašvaldības funkciju 
veikšanai un 
bibliotēkas vajadzībām 

U18; U27 - 3 500 000  3 500 000 0 0 0 Atjaunota, 
energoefektīva 

ēka, kas 
izmantojama 
pašvaldības 

funkciju veikšanai 
un bibliotēkai 

2018. 2022. nav 

40. Allažu pagasta 
pārvaldes 
administrācijas ēkas / 
PII energoefektivitātes 
paaugstināšana 

U27; U15 - 350 000 350 000  0 0 Pabeigta ēkas 
atjaunošana, 

nodrošinot tās 
energoefektīvu 
ekspluatāciju 

2018. 2022. nav 

41. Bioatkritumu 
kompostēšanas 
laukuma izbūve 

U8 - 160 000 24 000 ERAF 
130 000 

0 0 Izbūvēts 
bioatkritumu 

kompostēšanas 
laukums, uzlabota 

vide 

2018. 2020. nav 

42. Ielu pārbūves, jaunu 
savienojumu 
plānošana Nurmižu / 
Satezeles ielu rajonā 

U9 - 34 000 34 000 0 0 0 Izveidots racionāls 
ielu tīkls 

Nurmižu/Satezeles 
ielu rajonā 

2018. 2020. nav 

43. Gājēju un velobraucēju 
plūsmas 
nodrošināšana Gaujas 
senlejā posmā no 
Siguldas līdz Turaidai 

U9 - 0 0 0 0 0 Izbūvēts 
gājēju/velobrau-

cēju ceļš no 
Siguldas uz 

Turaidu un no 
Gaujas tilta pa 

Peldu ielu 

2018. 2020. VAS “Latvijas 
Valsts ceļi” 

44. Ausekļa ielas pārbūve 
no Rīgas līdz Raiņa ielai 

U9 - 579 876 39 176 0 0 Satiksmes 
ministrija 
540 700 

Pārbūvēts Ausekļa 
ielas posms un 

krustojums 

2018. 2022. Satiksmes 
ministrija, 

VAS “Latvijas 
Valsts ceļi” 



13 
 

45. Lauku ielas pārbūve, 
teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības 
atbalstam 

U9; U29; 
U30 

- 
 

770 600 
SAM 5.6.2. 

2.kārta 

125 430,14 ERAF 
645 169,86 

0 0 Radītas 38 jaunas 
darba vietas, 
samazināta 
degradētā 

teritorija 3,5 ha 
platībā, piesaistītas 

nefinanšu 
investīcijas  
50 000 EUR 

apmērā 

2019. 2022. Piegulošās 
teritorijas 
uzņēmēji 

JAUNIE INVESTĪCIJU PROJEKTI LAIKA POSMAM NO 2018.GADA LĪDZ 2022.GADAM  

46. Laurenču sākumskolas 
sporta infrastruktūras 
būvniecība 

U15; U20 - 1 000000 1 000000 0 0 0 Izveidota sporta 
infrastruktūra 

mācību procesa 
nodrošināšanai 

2019. 2022. nav 

47. Kolumbārija izveide un 
kapu teritorijas 
paplašināšana Siguldas 
kapsētā  

U4 - 68 000 68 000 0 0 0 Izbūvēts 
kolumbārijs un 

paplašināta kapu 
teritorija 

2018. 2019. nav 

48. Ielu apgaismojuma 
infrastruktūras 
attīstība saskaņā ar 
attīstības plānu 

U9 - 240 000 240 000 0 0 0 Palielināts 
apgaismoto ielu 
skaits/garums 

2018. 2022. nav 

49. Grantētā seguma 
Strēlnieku, Melioratoru 
ielu pārbūve par 
asfaltbetona segumu 

U9 - 460 000 460 000 0 0 0 Izbūvēts 
asfaltbetona 

segums Strēlnieku 
un Melioratoru 

ielās 

2018. 2020. nav 

50. Asfaltbetona ielu 
seguma vienlaidus 
remonts P.Brieža ielā 
no Vildogas ielas līdz 
krustojumam ar A2, 

U9 - 851 000 851 000 0 0 0 Atjaunots ielu 
segums sešās ielās 

2018. 2021. nav 



14 
 

A.Kronvalda ielā, 
Atbrīvotāju ielā no 
Parka līdz Kr. Barona 
ielām, Parka, Skolas,  
Gaismas ielās, Šveices 
ielā no Pils līdz 
Bebrenes ielai 

51. Asfaltbetona ielu 
pārbūve uz bruģa 
segumu Cēsu, 
Lāčplēša ielā 

U9 - 230 000 230 000 0 0 0 Asfaltbetona 
segums pārbūvēts 
uz bruģa segumu 

Cēsu, 
Lāčplēša ielās, 

Siguldā 

2019. 2022. nav 

52. Ūdensvada izbūve 
Celtnieku, Nurmižu 
ielā, Siguldā (pie 
nosacījuma - 100% 
pieslēgums esošajiem 
kanalizācijas tīkliem un 
100% apliecinājums 
par pieslēgšanos 
centralizētajai 
ūdensapgādes 
sistēmai) 

U6 - 64 370 0 0 0 SIA 
“Saltavots” 

Paplašināta 
centralizētā 

ūdensapgāde 

2019. 2020. nav 

53. Kanalizācijas tīklu 
pārbūve, atjaunošana 
infiltrācijas 
samazināšanai 

U6 - 100 000 0 0 0 SIA 
“Saltavots” 

Uzlabota 
centralizētā 
kanalizācijas 

sistēma 

2018. 2020. nav 

54. Maģistrālā ūdensvada 
pārbūve Kr.Barona 
ielas posmā Siguldā 

U6 55. 50 000 0 0 0 SIA 
“Saltavots” 

Uzlabota 
centralizētā 

ūdensapgādes 
sistēma 

2018. 2018. nav 

55. Kr.Barona ielas, Siguldā U9; U6 54. 6 824 6 824 0 0 0 Atjaunots ielas 2018. 2018. nav 



15 
 

posma seguma 
atjaunošana 

posma segums 

56. Kaijas ielas, Siguldā 
lietus kanalizācijas 
izbūve, seguma un 
apgaismojuma 
pārbūve 

U6; U9 - 121 957 121 957 0 0 0 Uzlabotas 
inženierkomunikā-

cijas  

2018. 2018. nav 

57. Lietus kanalizācijas 
tīklu paplašināšana 
Siguldas slimnīcas 
teritorijā 

U6 - 12 000 12 000 0 0 0 Paplašināti lietus 
kanalizācijas tīkli 

Siguldas slimnīcas 
teritorijā 

2018. 2018. nav 

58. Noliktavas ielas, 
Siguldā lietus 
kanalizācijas tīklu 
izbūve 

U6 - 48 000 48 000 0 0 0 Izbūvēti lietus 
kanalizācijas tīkli 

2018. 2018. nav 

59. Ūdens ņemšanas vietas 
ierīkošana 
ugunsdzēsības 
vajadzībām pie esošā 
dīķa Egļupē 

U6 - 15 000 15 000 0 0 0 Uzlabots 
ugunsdzēsības 
nodrošinājums 

Egļupē 

2018. 2018. nav 

60. Apzināt visas Siguldas 
novada teritorijā 
esošās lietus ūdens 
kanalizācijas sistēmas 
un izstrādāt apzināto 
sistēmu 
dokumentācijas 
izstrādi 

U5 - 10 000 10 000 0 0 0 Apzināta un 
sakārtota lietus 

kanalizācijas 
sistēmas 

dokumentācija 

2018. 2020. nav 

61. Atbalsts vispārējās 
izglītības iestādēm 
izglītojamo individuālo 
kompetenču attīstībai 
Siguldas novadā 

U14 SAM 
8.3.2.2/16

/I/001 

144 162,98 0 144 162,98 
ESF 

0 0 Palielināts atbalsts 
vispārējās izglītības 

iestādēs 
izglītojamo 
individuālo 

2018. 2020. nav 



16 
 

kompetenču 
attīstībai 

62. Karjeras atbalsts 
vispārējās un 
profesionālās izglītības 
iestādēs Siguldas 
novadā 

U14 SAM 
8.3.5.0/16

/I/001 

21 645 410  
(kopējais 
projekta 

finansējums 
valstī, 

konkrētā 
summa 
Siguldas 
novada 

pašvaldībai 
zināma 

katru gadu 
pēc 

1.oktobra) 

0 ~ 29843,50 
1 gadam 

ESF 

0 0 Uzlabota pieeja 
karjeras atbalstam 

izglītojamajiem 
vispārējās un 
profesionālās 

izglītības iestādēs 
un izveidota 
kompleksa 

karjeras 
konsultantu 

atbalsta sistēma 

2017./ 
2018. 

30.12. 
2020. 

 

63. Samazināt priekšlaicīgu 
mācību pārtraukšanu, 
īstenojot preventīvus 
un intervences 
pasākumus Siguldas 
novadā 

U14 SAM 
8.3.4. 

precizējama 0 precizējama 
ESF 

0 0 Īstenoti preventīvi 
un intervences 
pasākumi, kas 

samazinās 
priekšlaicīgu 

mācību 
pārtraukšanu 

2018. 2020.  

64. Siguldas 1.pamatskolas 
dalība Erasmus+ 
projektā “Neither Place 
Nor Time Sets Us 
Apart” 

U14 - 18 550,00 
 

25% 
priekšfinan-

sējums 
4 637,50 

(2019.gada 
budžetā) 

18 550,00 
ESF 

 

0 0 Dalība un 
pieredzes iegūšana 

Eiropas 
Savienības izglītī-

bas, mācību, 
jaunatnes un 

sporta programmā 
 Erasmus+ 

01.09. 
2017. 

30.06. 
2019. 

Čehijas, 
Slovākijas, 
Ungārijas, 

Itālijas skolas 

65. Siguldas pilsētas 
vidusskolas dalība 

U14 - 26 490,00 25% 
priekšfinan-

26 490,00 
ESF 

0 0 Dalība un 
pieredzes iegūšana 

01.09. 
2017. 

31.08. 
2019. 

Francijas, 
Portugāles, 



17 
 

Erasmus+ projektā 
„YOU CAN BE A HERO” 

sējums 
6 622,50 

(2019.gada 
budžetā) 

Eiropas 
Savienības izglītī-

bas, mācību, 
jaunatnes un 

sporta programmā 
 Erasmus+ 

Grieķijas 
skolas 

 
 

 

 

 

 

 

 



18 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Siguldas novada Attīstības programma 2018.-2024.gadam 
Izstrādātājs: SIA „Reģionālie projekti” 

Kontakti: Rūpniecības iela 32b – 502, Rīga, LV – 1045, Latvija 
Tel.: +371 67 32 08 09, e-pasts: birojs@rp.lv 

www.rp.lv 
 

 


